- 1 -

卫生康复学院文件
卫康院〔2025〕2 号 签发人：江巧莲

关于卫生康复学院2025年教师职称名单公示通
知

各位老师：

为进一步加强学院师资队伍建设，根据《自贡职业技术学

院职称评审管理办法》〔2024〕168 号文件要求，经教师个人

申请，学院初审，现将通过2025年教师职称学院初审的名单公

示如下（排名不分先后）：

序号 姓名 申报职称

1 何菁蕊 助教

2 廖艳 助教

3 詹筱乐 助教

4 王琦 助教

5 周霞 助教

6 黄大潇 助教

7 王瑾 助教

8 李紫玥 助教

9 王玉 助教

10 黄莉焱 助教

- 2 -

若有异议，请在11月28日17：00前向学院提出书面申诉。

卫生康复学院

2025年11月28日

卫生康复学院 2025 年 11月 28日印发

	关于卫生康复学院2025年教师职称名单公示通知